

# Suomen Takuukorjaus Oy

Sorvaajankatu 9 A  
00880 Helsinki  
Puh: 050-4444214

## LASKU

Sivu: 1

Päivämäärä 13.11.2015	Asiakasnumero 1177	Laskun numero 724
Viitteemme		
Viitteenne		
Merkki HALLON KLOBBEN		
Asiakas MAURI VUOLTEENAHO		
Työmaa		Viivästyskorko 10 %
Huomautusaika 7 PV	Maksuehdot 14 PV NETTO	Eräpäivä 27.11.2015

MAURI VUOLTEENAHO  
VIERUTIE 8  
28600 PORI

Tuotenimi	Määrä	Yks	Ä-hinta	Yhteensä
ASENNUSTYÖ	18		45,00	810,00
HUOLTOAUTO	4		20,00	80,00
KAKSOISMUHVI HTP 110	2	KPL	12,39	24,78
MUHVIKULMA HTP 110X45	2	KPL	12,04	24,08
KULMAYHDE HTP 110X88,5 PYÖRIS	2	KPL	17,30	34,60
KULMAYHDE HTP 110X45	4	KPL	9,88	39,52
KULMAYHDE HTP 110X15	2	KPL	9,55	19,10
LIUKUAINE UNIPAK SUPERGLIDEX 400 G -30°C	2	KPL	26,70	53,40
MUHVIPUTKI 110X3000 PP	24	M	15,10	362,40
KULMAYHDE HTP 110X30	4	KPL	9,55	38,20
KULMAYHDE HTP 110X15	6	KPL	9,55	57,30
KAKSOISMUHVI HTP 110	4	KPL	12,39	49,56
HAARAYHDE HTP 75X75X45	1	KPL	11,40	11,40
KULMAYHDE HTP 110X45	5	KPL	9,88	49,40
MUHVIHAARA HTP 110X75X45	1	KPL	20,05	20,05
HAARAYHDE HTP 110X75X45	1	KPL	14,30	14,30
KULMAYHDE HTP 50X15	2	KPL	5,18	10,36
KULMAYHDE HTP 50X30	2	KPL	5,18	10,36
KULMAYHDE HTP 50X45	2	KPL	5,15	10,30
HAARAYHDE HTP 75X75X45	1	KPL	11,40	11,40
KULMAYHDE HTP 75X15	2	KPL	6,45	12,90
KULMAYHDE HTP 75X30	2	KPL	6,64	13,28
KULMAYHDE HTP 75X45	2	KPL	5,83	11,66
KORKOPIDIN 75 SINK HED 499	6	KPL	9,40	56,40
PATENTTIVANNE 12MM MUOVIP.10M	10	M	3,86	38,60
MUHVIPUTKI 75X1000 PP	1	M	14,40	14,40
MUHVIPUTKI 110X2000 PP	8	M	17,85	142,80
KONVEKTORI 600-400-11	1	KPL	68,50	68,50
MUHVIPUTKI 110X3000 PP	12	M	15,10	181,20
MUHVIPUTKI 50X3000 PP	3	M	17,33	51,99
MUHVIPUTKI 75X3000 PP	9	M	8,60	77,40
VIEMÄRI TARVIKKEET VARASTOLTA	1		60,00	60,00

Veroton 2459,64  
Alv 590,34  
Verollinen 3049,98

HALLON KLOBBEN, VIEMÄREIDEN MUUTOSTYÖT

✓/✓

Veroton	Alv	Verollinen	Viitenumero	Eräpäivä	Euro	
24,0%	2 459,64 e	590,34 e	3 049,98 e	7249	27.11.2015	3 049,98 e

Pankkiyhteys: 122830-00034130

IBAN/BIC: FI64 1228 3000 0341 30 / NDEAFIHH

Y-tunnus: 2546150-8 Kotipaikka: Helsinki

